Nam memini. cum te favum veniente minaxq;

Non minus, aut multo nū minus, agnus erat.
Cū tibi clamabam, Sic tu iemeraris esto,
Ne misera virtus si tua flenda mibi.

Virtus, id est,
animofitas,
sive natandi
audacia.

Vnde novus timor hic quoq; illa audacia fugit,
Magnus ubi est ipressis ille nator aqueus?

Sistamen hoc posse, quā quod prius esse solebas,
Et faciat placidum per mare intus iter.

Dummodo sis idem, dum sic, ut scribis, amemur,
Flammaque non fla' frigidus illa cinis.

Non ego tam ventos timeo mea vora morantes.
Quam similis vento ne iuss erret dñor:
Et ne sim tanti superonique pericula causam,
Et videar merces esse labore minor.

Quicquid in
occulta suspi
cione erat,
aperit.

Interdum metuo, patria ne tedar, & impar
Dicar Abydeno Thressa puerula eoro.

Ferre tamen possum pati: nūs omnia, quam si
Oita nescio qua pellice caput agas.

In tua si veniant alieni coila lacerii,
Sitque novus nostri finis amoris, amor.

Ah! potius peream, quam crimine vulnerer isto,
Fatigae sint culpa nostra priora tua.

Nec quia venire dederis in hi signa doloris,
Hoc loquer, aut fama sollicitula nova.

Omnia, sed vereor (quis enim securas amavit?)
Cogit, & absentes plura timere locus.

A loci distā-
tia auget ti-
morem.

Felices illas, quas super absentia nō esse
Crimina vera juvat, falsa timere vetat.

Nos tam vana movet, quā facti inuria falliti:
Incuria, & morsus error uterque pares.

Pares mor-
sus, id est, pa-
res curas.

Quia inam venias aut hic venias, paterve
Causa fui, aut tanta fæmina nulla more.

*Quod si quā sciero, moriar (mibi crede) dolēdo,
Jam dudum peccas, si me a fas a petis.*

Sed neque peccabis, frustraque ego terreor istis:

Quoq; minūs venias, in vīda pugnat hiems.

*Me miseram, quanto plangūtur litora fluctu,
Et later obscura condita nube dies!*

Forstā ad ponnum mater pia venerit Helle,

Mersaque turbatis nata fletur aquis.

mate Helle Aut mare, ab inviso Privigna nomine dictū;

& maius nym Vexat in aquoream versa noverca Deam.

pha. Non favet, ut nunc est, teneris locis isto pueris,

Hac Helle persit, hac ego ledor aqua.

*De Amymo- At tibi, flamarum memori, Nepinne, suarū,
ne Danai fi- lia Naupl. Pa*

Nullus erat ventis impediendus amor.

*Iamed pa Sed noque Amymone, nec laudatissima forma
trem genuit Criminis est Tyro fabula vana tui.*

Nepiun fi Lusidaq; Alcyone, Circeq; & Alymone nata,

Ilius ex Tyro. Salmon filia Et nondum nexi angue Medusa, comis.

Heleum Ne- stofii patrē Flavaque Laodice, cæloque recepta Celene,

Alcyone una Has certè, pluresq; canunt, Nepiune, Poete,

ex Pleiadib. Molle latus lateri conservisse tuo.

Atlant's filia Car igitur toties vires expertus amoris,

sicut Geleno Assuetum nobis turbine claudis iter?

Impimed intelligit Cit Parce ferox, laioque mari tua pralia misce-

ces, & Asy- monis filiam Te decet aut magnas magnum factare carinas,

Laod. Priam. Aut etiam totis classibus esse erucem.

filia. Turpe Deo pelagi, juvenem terrere natantem,

Gloriaque est stagno quolibet ista minor.

Ex querimo- nia ad demō Nobilis ille quidem est, & clarus origine, sed na-

strationem A tibi suspecto ducit Ulysse genus.

Da

*Da veniam, seruaq; duos, natat ille : sed isdem
Corpus Leandri, spes mea pendet aquis :*

Sternnit; & lumen (posito nam scribimus illo),

Sternnit, & nobis prospera signa dedit.

Ecce meritis nutrita faustos distillat in ignes,

Crasq; erimus plures inquit: & ipsa babit.

Effice nos plures evicta per aquora lapsus,

O penitus toto corde receperit mihi!

In tua castra redi socii deserter amoris,

Ponuntur medio cur mea membra toros.

Quod iste meas, non est: aucto Venus ipsa favebit; Ingeniosa

Sternet, & equoreas equore nata vias.

inventio exē

Ire libet medias ipse mihi sape per undas, plis corre-

Sed solet hoc maribus tuitus esse freuum.

-borata.

Nam cur hoc veltis Phryxo, Phryxiq; sorore

Sola dedit vastis famina dedit aquis?

Forsitan ad redditum metnas, ne tempora desint,

Aut nequeas gemini ferre laboris onus?

At nos diversi medium coeamus in aquor,

Obviaque in summis oscula demus aquis?

Atq; ita quisq; suas iterū redeamus ad arbes,

Exignum, sed plus quam nihil, illud erit.

Nam & alibi

Vel pudor hic utinā, qui nos clam cogit amare, Ovid. Non

Vel timidus fama cedere veller amor!

beac conve-

Nūc male, res iuncta, calor, & reverētia pugnat,

Quid sequar, in dubio est, hęc decet, ille juvat.

niciunt, nec in

Ut semel intravit Colchos Pagasaeus Jason:

Impositam celeri Phasida puppe tulit.

una sede mo-

Ut semel Ideus Lacedamona venit adulter,

Cum prada rediit protinus illa sua. (quis,

rantur, Ma-

Tu, quam sape petis quod amas, tam sape relin-

Et quoties grave sit puppibus ire, natas.

jestas, & a-

mor.

Pagasmos

Thessal. Mc-

deam signifi-

cat à Phaside

Colchorum

fluvio.

Sic ramen, ò pavium, in rauda, in victor aquarū,

Sic facio spernas, ut verbro, fretum.

Arte laborata merguntur in agnore puppes,

Tu ina plus remis brachia posse putas?

Quod cupis hoc nauta metuū, Leādre, nature;

Exiūs hic fractis puppibus eſſe ſolet.

A majori. Memiferam! cupio nō perſuadere, quod hortor: